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Nr. Muudatus projektis Muutja Kuupäev

1.

Märkused:
Kogu hoone pikkus: 45,4 m
Kogu hoone laius: 21,9 m
Hoone kõrgus maapinnast: 9,2 m
1. Kogu projekti käsitleda terviklikult koos kõikide eriosade projektidega! Vastuolude ja vigadeolemasolul teavitada Projekteerijat.
2. Juhendavad akutoitel viidad/sildid vastavalt NV projektiosale.
3. Täpsemad nõuded/juhised evakuatsioonivalgustusele jm tuleohutuspaigaldistele vastavalt seletuskirja tuleohutuse osale ja NV projektiosast;
4. Kõik tuleohutuspaigaldised tuleb paigaldada ruumi nähtavasse ossa ilma takistuseta ligipääsuga, paigaldiste/nuppude paigalduskõrgus, tähistus, kasutusjuhis jms varustatud vastavalt asjakohastele
standartitele ja TO-seletuskirjale.
5. Maksimaalne evakueerujate arv hoones esineb pigem erandjuhtudel, korra kuus kui toimuvad üritused koos lastevanematega. Maksimaalne üheaegselt viibivate hoones inimeste arv - 121.
6. Kõik välispiirete avatäited on ühtlasi ka suitsueemalduse- ja õhukompensatsiooniavad.

Ruumide eksplikatsioon
Ruumi nr.Ruumi nimetus / I etapp Pind m2

101
102
103
104
105
106
107
108
109

Panipaik
Tuulekoda
Garderoob
Sõimerühm 16/Riietusruum
Sõimerühm 16/Pesuruum
Lukustatav koristuskapp
Panipaik
Sõimerühm 16/Mangu- ja magamisruum
Garderoob

KOKKU

5,5
4,3
2,8
19,9
17,4
1,5
6,7
96,0
4,3

511,4

110 WC 1,7
111 Puhkeruum 15,7
112 Muusikasaal 41,1
113 Võimlemissaal 40,1
114 Saali inventar 4,4
115 Inva WC 5,2
116 Saali inventar 4,3
117 Tehnoruum/El. kilp 5,1
118 Koridor 81,4
119 Tervishoiutöötaja kabinet 15,3
120 Haige lapse ruum 6,0
121 Tuulekoda 4,8
122 Kuumköök 26,6
123 Toitujagamine 3,9
124 Nõudepesu 8,4
125 Koristaja 3,0
126 Panipaik 2,5
127 Toiduainete ladu 8,6
128 Juurviljaladu 5,9
129 Toiduainete ettevalmisturuum 12,6
130 Kauba vastuvõtt 3,6
131 Garderoob 4,9
132 WC 2,0
133 Pesuruum 1,4
134 Tuulekoda 3,9
135 Panipaik 3,2
136 Juhataja kabinet 11,2
137 Majandusjuhataja kabinet 9,6
138 Õppealajuhataja kabinet 11,8

139 Võimlemissaal 82,6
140 Saali inventar 12,5

Ruumi nr.Ruumi nimetus / II etapp Pind m2

141 Mänguala 55,7
142 Koosolekuruum 22,3

KOKKU 173,10

143 Panipaik 3,4

Terrass

Etappide piirjoon

Terrass

Etappide piirjoon

Tingmärgid

Väljumistee

6 kg kustutusaine massiga tulekustuti

Automaatse tulekahjusignalisatsiooni häirenupp

Esmaabi tarvikud

SE 1.1L1 Suitsueemaldustsooni tähis, SE
1 korrus (millel tsoon on või algab)
.1 tsooni number korrusel
L - loomulikul tõmbel suitsueemaldus (vajaduse päästemeeskonna kaasabil - alamtsoonid)
(A) - suitustsooni alamtsoon (suitsueemaldus kõrvalasuva tsooni kaudu)
1 - käivitustase

Mehaanilise suitsueemalduse käivitusnupp

28 Maksimaalne korraga hoonest evakueerujate arv

SU-01
EI30 Sa

Projekteeritava siseukse tähis koos tulepüsivusega ja
suitsupidavusega (kui on)

A-01/SE(SEA) Projekteeritava akna tähis (SE-suitsueemaldus aken,
SEA-suitsuamaldus aken mootoriga)

Kompensatsiooniõhu ava/uks/aken käsitsi avanev

SE-1M

ÕKA

Tuletõkkessektsioon

Suitsutsoonide eksplikatsioon

Tsooni nr Pindala m2

SE 1.1L 143,6
Lahendusviis Käivitustase

SE avade
tegur %

SE avade nõutav
efektiivne pindala m2 Kompensatsioon Lisaselgitused

2 /SEL katusel 3 0,5% 0,7 m2 Käsitsi avatav uks/aken. ATS rakendumisel avaneb suitsueemaldusluuk
(juhtimine täiendavalt päästemeeskonna
infopunktist)
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